-- Apoio ao Processo Legislativo —; constante do Anexo III da Lei n.° 2.894, de 27 de dezembro 
de 2013, passa a vigorar com a redação dada pelo Anexo 1 desta Lei 

Art. 2° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial ao 
orçamento vigente no valor de R$ 188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais) para atender 
programação discriminada no Anexo II desta Lei. 

§ 1° Os recursos destinados a atender às despesas decorrente da abertura do 
presente crédito adicional especial estão especificados no Anexo III desta Lei. 

§ 2° A vigência do crédito adicional especial autorizado no capta deste artigo está

[...]

Sas., e na qualidade de Concessionária IVECO, temos o 

prazer de apresentar nossa proposta para o fornecimento de veículo, conforme abaixo: 

MODELO: 	DAILY MINIBUS 55C17 VERSÃO TURISMO  CAPACIDADE PARA 18 + 1 
MOTORISTA 

Ano/Mod.: 	2013/2014 

PREÇO UNITÁRIO: R$ 182.000,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL REAIS) 

➢ 	 Características Técnicas 

IVECO DAILY MINIBUS 55C17- TURISMO 18+1, OKM, EQUIPADO COM MOTOR IVECO, COM 4 

CILINDROS EM LINHA, 16 VÁLVULAS, DIESEL TURBO INTERCOOLER, COM POTÊNCIA 170CV E 

2.998 CILINDRADAS, ENTRE EIXOS 3.950MM, EIXO TRASEIRO 4X2 COM RODADO DUPLO,